from the Master of the Chapel. In consideration of which he is to be

present and walk in the choir in all seven-feasts and Solemn Processions

in general occurring, on cope-days and alb-days. He, or his deputy, is

to provide for the l.ady Mass, daily celebrated and to be celebrated, and

the mass of the Name of Jesus on every Friday throughout the year, and

also the Antiphon of the Name of Jesus on Fridays throughout Lent

and the Antiphon of Our Lady, viz., Salue Regina, throughout Lent.

He must not absent himself frpm his office nor go away to a distance

for more than a month, without the special consent of the Master of

the Chapel. And without wages or fees he is also to train and teach

the boys of the Chajiel, eight in number, to sing m plainsong and prick-

song on every day in the year, immediately after vespers, the Antiphon

of the Blessed Mary, in the New Chapel, built and rebuilt by John

Alcock, Bisho}) of Worcester; and, in the same Chapel, a Requiem

Mass for the Faithful [departed, four times a year, at the times set apart

for the same.
• [A. 6 (i), f. Ixxxij.]

Deed of appointment of John Hampton (dated July 30, i486).

Johi^^ Hmpton.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere peruenerint seu quos

infra scripta tangunt seu tangere potuerint quomodolibet in futurum Robertas
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Multon prior Ecclesie Cathedralis beate Marie Wigorn et ejusdem loci conu-

entus salutem in domino sempiternam Noveritis nos unanimi consensu et

assensu nostris dedisse concessisse et hoc presenti scripto nostro confirmasse

dilecto seruienti nostro johanni Hampton pro bono et tideli seruicio suo nobis

et ecclesie nostre predicte ante hec tempora quam pluries impenso et im-

posterum impendendo quoddam annuale stipendium sive annualem redditum

capiendum de nobis et successoribus nostris durante vita sua viz qualibet

septimana quatuordecim panes albos vulgariter nuncupatos Mouken lovus et

quatuordecim gustatas anglice Justys* seruicie conuentualis de quibus

monachis ministratur per liberacionem celerarii nostri pro tempore existenti

ac tres libras tresdecim solidos et quatuor denarios in pecuniis numeratis

legalis monete anglie eidem Johanni per manus Magistri Capelle ecclesie

nostre qui pro tempore fuerit ad quatuor anni terminos viz ad festa Sancti

Michaelis archangeli, Natalis domini, Annunciacionis beate marie Virgmis,

Natiuitatis Sancti Johannis Bapliste per equales porciones fideliter et integra-

liter capiendas recipiendas et persoluendas proviso semper quod prefatus

Johannes Choro nostro in omnibus septem festis et solempnibus processionibus

omnino contingentibus in capis et albis intersit et incedat Et missam Beate

Marie Virginis cotidie celebratam et celebrandam ac missam de nomine

Jesu qualibet sexta feria per annum Antiphonam quoque de eodem nomine

Jesu qualibet die Veneris per totam Quadragesimam et antiphonam Reate

Marie viz Salve Regina per totuin tempus quadragesimale per se vel per

alium suum sufficientem deputatuin obseruat [sic] seu obseruari facial

preterea non licebit prefato Johanni Hampton se ipsum de seruicio suo

alienare seu in partes remotas exire et hoc ultra unum mensem sine speciali

licencia de Magistro Capelle pro tempore existente petita et optenta Et quod

idem Johannes Hampton pueros Capelle viz octo in numero qui Antiphonam

Beate Marie Virginis in Nova capellaf ex constructione et re-edificacione reuer-

endi in Christo patris et domini Domini Johannis Alcok dei gratia Wigorniensis

Episcopi omni die per annum immediate post vesperas, ac missam de requiem

pro fidelibus defunctis quater in anno temporibus ad hoc limitatis in eadem

capella diligenter obseruabunt et decantabunt in piano cantu et fracto viz prykd

song absque vadiis et feodis per se petatis [sic] sufficienter instruat et informet

habenda et tenenda recipienda et occupanda omnia et singula premissa

eidem Johanni ad terminum vite sue per se vel suum suthcientem deputatum

Ita quod clericus per ipsum deputatus sit bone et honeste conuersacionis et

disposicionis In quorum omnium fidem et testimonium sigillum nostrum

commune presentibus duximus apponendum datum in domo nostra Capitulari

Wigorn penultimo die mensis Julii Anno Domini millesimo Quadringentesimo

octuagesimo [sic] sexto.

This deed should be compared with Bishop Alcock's Charter of

endowment given on p. 6.

* See footnote p. 15. t »•«?•, the Capella Beate Marie in Navi. See antf, p. 7.
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In the Accounts of the Master of the Chapel for 1489-90, Hampton

is described as Organista ac Instructor fnierorum capetle Beate Marie, and

in one of the St. Swithun's Charters as clericus.* The term clericus

shews that he was not one of the monks, and this is confirmed by the

fact that he paid rent for his house. From the rolls of the Magister

Capulle it would appear that some time before J 480 the Hampton

family were living in Foregate Street: